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RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2016, de la Gerencia de Sector de Huesca del Servicio 
Aragonés de Salud, por la que se resuelve con carácter definitivo el procedimiento de 
selección para la provisión, con carácter temporal, de una plaza de la categoría de Fa-
cultativo Especialista de Área de Psicología Clínica, en el Hospital San Jorge del Sector 
de Huesca.

Conforme a la base 7.º de la convocatoria, realizadas y valoradas las entrevistas perso-
nales por la Comisión de Selección, reunida al efecto en fechas 22 y 23 de junio de 2016, de 
conformidad con el acuerdo y propuesta de la Comisión de Selección, así como con lo pre-
visto en la convocatoria realizada por Resolución de 4 de junio de 2015, de la Gerencia del 
Sector de Huesca del Servicio Aragonés de Salud, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, 
de 15 de julio de 2015; en virtud de las competencias delegadas en materia de personal por 
Resolución de 27 de enero de 2006, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, 
publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, número 19, de 15 de febrero de 2006; y aten-
diendo a los artículos 9.2 y 33 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del 
Personal Estatutario de los Servicios de Salud, y a los artículos 35 a 37 del Decreto 37/2011, 
de 8 de marzo, del Gobierno de Aragón, de selección y provisión de plazas en los Centros del 
Servicio Aragonés de Salud, esta Gerencia de Sector resuelve:

Primero.— Aprobar y hacer pública la relación de puntuaciones obtenidas por los partici-
pantes admitidos de conformidad con la base sexta de la Convocatoria propuesta por la Co-
misión de Selección y que se adjunta como anexo I.

Segundo.— De conformidad con la base séptima de la convocatoria se da publicidad a la 
lista, incluida en el anexo II, que, respetando el orden de prelación establecido por la puntua-
ción total obtenida (valoración de méritos y, en su caso, entrevista), se utilizará para sucesivas 
contrataciones, con vigencia de un año a contar desde el día siguiente al de su publicación en 
el “Boletín Oficial de Aragón”.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de 
alzada ante el titular del Departamento de Sanidad, en el plazo de un mes, contado a partir 
del día siguiente al de su publicación en “Boletín Oficial de Aragón”, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 48.3 del texto refundido de la Ley del Servicio Aragonés de Salud, 
aprobado por Decreto Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre, del Gobierno de Aragón, y el 
artículo 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Huesca, 23 de junio de 2016.— El Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud, P.D. 
Resolución de 27 de enero de 2006 (“Boletín Oficial de Aragón”, de 15 de febrero de 2006). 
El Gerente de Sector de Huesca, Juan Manuel García Soriano.
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ANEXO I

RELACIÓN DE PUNTUACIONES DE LOS PARTICIPANTES ADMITIDOS EN EL PROCESO SELECTIVO
PARA LA PROVISIÓN, CON CARÁCTER TEMPORAL, DE UNA PLAZA DE LA CATEGORÍA DE

FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE PSICOLOGÍA CLÍNICA
EN EL HOSPITAL SAN JORGE DEL SECTOR DE HUESCA

CONVOCATORIA DE 4 DE JUNIO DE 2015 (BOA DE 15/07/2015)

APELLIDOS Y NOMBRE
TOTAL

BAREMO

AGUADO GRACIA, JORGE 29,20

ALAYETO GASTON, Mª ANGELES 57,02

ALONSO GOMEZ, RAQUEL 28,86

ALVAREZ FONTECHA, ANA 23,84

ALVAREZ MARTINEZ, EVA 22,95

BARAJAS IGLESIAS, BELEN 47,41

BENAVENTE PORTOLES, EVA 32,14

BERMUDEZ MIGUEZ, SABELA 25,72

BLAS VICENTE, ESTER 5,00

BRAVO ALVAREZ, MARIA ANGELES 9,79

BUIL LABAT, MARIA 39,89

CASTRO GARCÍA, GEMA 27,79

DE VEGA MARTIN, ARIANA 7,50

GARCIA CASAL, JESUS ANTONIO 26,71

GARCIA LACOMA, MERCEDES 109,60

GIMENEZ ZORRAQUINO, ALICIA 39,63

GONZALEZ MONSEGUR, MARIA DOLORES 73,05

GONZALEZ PINILLOS, REBECA 27,03

LAPORTA HERRERO, Mª ISABEL 49,57

LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES 38,68

MONCLUS MURO, FERNANDO 43,99

MORER BAMBA, BARBARA 46,97

NOVO VAZQUEZ, Mª DE LA MERCED 30,75
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PEREZ VICENTE, ESTEFANIA 24,96

PLAYAN RUIZ, VANESSA 43,00

PLEGUEZUELO GARROTE, PAULA MARÍA 37,88

RAMO CERVERA, Mª CONCEPCION 24,91

REBOREDA AMOEDO, ALEJANDRA 84,35

REDRADO LACASA, ANA ISABEL 55,01

SANCHEZ LUCAS, NAIARA 55,70

SANCHEZ MUR, LUIS 90,28

SANZ SANZ, HELENA 29,70

SEIJAS GOMEZ, RAQUEL 29,57

TOMAS RUIZ-BORAU, BLANCA TERESA 23,30

TURIEL FLOREZ, LAURA 24,84

VERDET MARTINEZ, HELADE Mª 27,23

ZORRILLA BLASCO, ALBA 51,40
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ANEXO II

ORDEN DE PRELACIÓN PARA CONTRATACIONES DE LA CATEGORÍA DE FACULTATIVO
ESPECIALISTA DE ÁREA DE PSICOLOGÍA CLÍNICA

EN EL HOSPITAL SAN JORGE DEL SECTOR DE HUESCA
CONVOCATORIA DE 4 DE JUNIO DE 2015 (BOA de 15 de julio)

APELLIDOS Y NOMBRE

1. GARCIA LACOMA, MERCEDES

2. SANCHEZ MUR, LUIS

3. REBOREDA AMOEDO, ALEJANDRA

4. GONZALEZ MONSEGUR, MARIA DOLORES

5. ALAYETO GASTON, Mª ANGELES

6. SANCHEZ LUCAS, NAIARA

7. REDRADO LACASA, ANA ISABEL

8. ZORRILLA BLASCO, ALBA

9. LAPORTA HERRERO, Mª ISABEL

10. BARAJAS IGLESIAS, BELEN

11. MORER BAMBA, BARBARA

12. MONCLUS MURO, FERNANDO

13. PLAYAN RUIZ, VANESSA

14. BUIL LABAT, MARIA

15. GIMENEZ ZORRAQUINO, ALICIA

16. LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES

17. PLEGUEZUELO GARROTE, PAULA MARÍA

18. BENAVENTE PORTOLES, EVA

19. NOVO VAZQUEZ, Mª DE LA MERCED

20. SANZ SANZ, HELENA

21. SEIJAS GOMEZ, RAQUEL

22. AGUADO GRACIA, JORGE

23. ALONSO GOMEZ, RAQUEL

24. CASTRO GARCÍA, GEMA

25. VERDET MARTINEZ, HELADE Mª
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26. GONZALEZ PINILLOS, REBECA

27. GARCIA CASAL, JESUS ANTONIO

28. BERMUDEZ MIGUEZ, SABELA

29. PEREZ VICENTE, ESTEFANIA

30. RAMO CERVERA, Mª CONCEPCION

31. TURIEL FLOREZ, LAURA

32. ALVAREZ FONTECHA, ANA

33. TOMAS RUIZ-BORAU, BLANCA TERESA

34. ALVAREZ MARTINEZ, EVA

35. BRAVO ALVAREZ, MARIA ANGELES

36. DE VEGA MARTIN, ARIANA

37. BLAS VICENTE, ESTER


